2020 年 6 月 22 日

 各位

ジブラルタ生命保険株式会社

人事異動のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長兼CEO 添田 毅司）は、下記のとおり人事異

動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

■人事異動 （2020 年 7 月 1 日付）

（地区本部長）

【新任】

氏名 新職 旧職

中川
なかがわ

將
しょう

代理店営業推進第一地区本部長 東日本営業統括部長

岡田
お か だ

政彦
まさひこ 代理店営業推進第二地区本部長

兼 関西営業統括部長
関西営業統括部長

（オペレーションセンター長）

【新任】

氏名 新職 旧職

飯島
いいじま

仁
ひとし

代理店オペレーションセンター長 代理店営業推進第一地区本部長

（統括部長）

【新任】

氏名 新職

北岡
きたおか

孝之
たかゆき

東日本営業統括部長

以  上